
 

 ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК 
№  204                                                                                                           « 29 »  август  2023 г. 

 
«О формировании Родительского комитета школы» и утверждении плана работы 

 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся 

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в 

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся 

основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного 

отношения к труду, ответственности, организованности и дисциплинированности, 

культуры поведения, в правовом, эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране 

их здоровья, 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2023-2024 учебный год в          

количестве 3 человек. 

 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

1. Тимербаева Флера Рахимзяновна  

2. Сафина Айгюль Эминовна 

3. Гилязиева Миляуша Ринатовна  

3. Председателем родительского комитета назначить – Тимербаеву Флеру Рахимзяновну 

     

4. Утвердить  план работы родительского комитета на 2023-2024 учебный год. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

           

                      

                                                   

 

                                                Директор школы : ______________/Хузин Ю.Р./ 

 

                                                     Ознакомлена:   _______________ /Тимербаева Ф.Р./ 

                                                                                  _______________/ Сафина А.Э./ 

                                                                                  _______________/ Гилязиева М.Р./ 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТЮЛЯЧИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

422098.Тюлячинский район д.Баландыш 

Ул. Гагарина, 17 

Тел. (8-260) 55-6-21 

эл. адрес:balandesh@mail.ru 

 
 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТЕЛӘЧЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ - БАЛАНДЫШ ТӨП 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

 422098.Теләче районы  Баландыш авылы, 

Гагарин ур, 17 нче йорт 

тел.(8-260) 55-6-21 

 эл. адрес:balandesh@mail.ru 

ОКПО 56338751                                  ОГРН 1021607154854              ИНН/КПП1619002654/161901001 


		2024-02-19T19:38:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




